
Romana Šašková (romsa) ID 17908 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 14:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji vám, že jste k nám nahlédli a máte o nějaké věcičky zájem. Přeji vám příjemné nakupování. Nezapomeňte si vybrat
dárek k Vaší objednávce :-)

 Budete-li chtít některou věc přeměřit nebo potřebujete podrobnější informace, ráda vám je na požádání co nejdříve pošlu.
Neozvete-li se do 24 hod, uvolním danou věc pro další zájemce.

 Rezervace poskytuji na dobu max. 1 týdne. Po dohodě je možné dobu prodloužit. Za rezervaci nepovažuji přeměření, pokud
mi zájemce neodpoví do 2 dnů po jeho zkontaktování, rezervace bude automaticky zrušena.

 Upřednostňuji platbu převodem na účet. Číslo účtu Vám bude zasláno při závazné rezervaci.
 SPOLU S OBJEDNÁVKOU PŘIPIŠTE PROSÍM SVOU ADRESU!! PLATBU PROVÁDĚJTE PROSÍM BĚHEM TÝDENÍ REZERVACE!!, pokud
se nedomluvíme jinak. Na dobírku zboží zasílám jen ve výjimečných případech.

 K ceně účtuji poštovné dle tarifů pošty podle váhy doporučené zásilky, která je automaticky pojištěna na 500 Kč. Je také
možné si věci předat osobně v Praze, případně, pokud bych měla cestu právě do míst, kde bydlíte, samozřejmě bych Vás
zkontaktovala, že mohu věci osobně dovézt ...

 Balíček odesílám v den připsání penízek na účet, nejpozději den následující. O odeslání Vás samozřejmě budu ihned
informovat mailem.

 Pokud nejste se zakoupeným zbožím spokojena (nelíbí se Vám materiál, barva, nesedí velikost...), můžete jej do týdne vrátit a
já Vám vrátím zpět Vaše peníze (nezapočítávám žádné storno poplatky, pouze nehradím cenu poštovného zpět). Zboží musí
být nepoužité, nepoškozené. O reklamaci mne ale informujte předem e-mailem, abychom se dohodly.

 Budu ráda, když mě budete informovat, jestli balíček došel.

 RÁDA UVIDÍM FOTEČKY SPOKOJENYCH ZÁKAZNÍČKŮ
 VŠEM PŘEDEM DĚKUJI ZA HODNOCENÍ KTERÉ MĚ NAPÍŠETE I JÁ VÁM ODEPÍŠU HODNOCENÍM

 Děkuji a přeji vám hodně příjemných nákupů.

 Romana Šašková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

